



Høiby Lyngsø Ejendomme ApS

Højagervej 17, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 41 91 17 43

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

Jacob Juel Høiby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Høiby Lyngsø Ejendomme ApS
Højagervej 17
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 41 91 17 43
Stiftet: 3. december 2020
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Jacob Juel Høiby, Direktør
Jens Bay Lyngsø, Direktør

Revision Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed JJ FYSIOTERAPI HOLDING ApS
CVR: 30568788

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i år bestået af at investere i og eje ejendomme som anlægsaktiver, samt at udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 346.704 kr. mod 216.148 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.545 kr. mod 53.670 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	346.704	216.148
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.201	-20.625
Driftsresultat	290.503	195.523
1 Øvrige finansielle omkostninger	-210.407	-127.308
Resultat før skat	80.096	68.215
Skat af årets resultat	-38.551	-14.545
Årets resultat	41.545	53.670
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.545	53.670
Disponeret i alt	41.545	53.670

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>7.294.631</u>	<u>7.261.166</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>7.294.631</u>	<u>7.261.166</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.294.631</u>	<u>7.261.166</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>8.587</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>8.587</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>8.587</u>
Aktiver i alt		<u>7.294.631</u>	<u>7.269.753</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>84.205</u>	<u>42.660</u>
	Egenkapital i alt	<u>124.205</u>	<u>82.660</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	3.585.000	3.585.000
3	Deposita	<u>158.736</u>	<u>139.236</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.743.736</u>	<u>3.724.236</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2.643.256	2.703.330
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	740.968	700.000
	Selskabsskat	29.964	20.026
	Anden gæld	<u>2</u>	<u>27.001</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.426.690</u>	<u>3.462.857</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.170.426</u>	<u>7.187.093</u>
	Passiver i alt	<u>7.294.631</u>	<u>7.269.753</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	42.660	82.660
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.545	41.545
	40.000	84.205	124.205

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.942	0
Andre finansielle omkostninger	<u>189.465</u>	<u>127.308</u>
	<u>210.407</u>	<u>127.308</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>3.585.000</u>	<u>3.585.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.091.175</u>	<u>3.270.740</u>
3. Deposita		
Deposita i alt	<u>158.736</u>	<u>139.236</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>158.736</u>	<u>139.236</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.585 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 7.295 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen, har selskabet stillet sikkerhed på nominelt 60 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger.		
Selskabet har stillet garanti overfor realkreditinstitutter på nominelt 215 t.kr.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJ FYSIOTERAPI HOLDING ApS, CVR-nr. 30568788, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
